
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

49 неее? 2025.
|

№ #736
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города

Рязани от 19.12.2024 № 14655 «Об утверждении состава комиссии по согласованию сделок
°

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению энергетики
и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение «Состав комиссии’ по согласованию—сделок

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных управлению энергетики

и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани» к постановлению

администрации города Рязани от 19.12.2024 № 14655 «Об. утверждении состава комиссии

по согласованию сделок муниципальных бюджетных—учреждений, подведомственных

управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Рязани» (в редакции постановлений администрации города—Рязани от’ 26.03.2025.

№2715, от 28.04.2025 № 4050) следующие изменения:
|

1.1 Вывести из состава комиссии по согласованию сделок муниципальных бюджетных

учреждений, подведомственных управлению энергетики и жилищно-коммунального

хозяйства администрации города Рязани (далее — комиссия) АлтунинаЭ.В.
1.2. Ввести всостав комиссии Евсеева Д.Е. — и.о. заместителя начальника управления

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.айтгхо.го,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы админит:А
В.Е. Артемов


